
2023/2/15 平顶山市政府采购网

pingdingshan.hngp.gov.cn/pingdingshan/content?infoId=1307836&channelCode=D420202 1/2

您好，欢迎访问平顶山市政府采购网！ 服务热线：0371-65808207

输入关键字，搜索相关信息

中小微企业融资申请

【平公资建2022376号】平顶山市第五十五中学整体重建项目 中标结
果公告

发布机构：河南东晟嘉文工程项目管理有限公司    发布日期：2022-12-01 15:24   访问次数：9006

一、项目基本情况

1、采购项目编号：2022-10-30

2、采购项目名称：平顶山市第五十五中学整体重建项目

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2022年10月24日

5、评审日期：2022年11月15日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1、项目概况： 综合楼整体重建（地上4层，地下1层，建筑面积9799.73㎡）、门卫室及室外道路、雨污水工

程。

2、项目地点：河南省平顶山市新华区新新街3号院 （平顶山市第五十五中学院内）。 

3、标段划分：本项目共一个标段。 

4、招标范围： 综合楼整体重建（地上4层，地下1层，建筑面积9799.73㎡）、门卫室及室外道路、雨污水工

程。

5、计划工期：360日历天 

6、质量要求：合格

三、中标情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

第一标段 平顶山市第五十五

中学整体重建项目

平煤神马建工集团

有限公司

平顶山市卫东区建

设路东段南4 号院
32,375,020.93 元

序号 名称 施工范围 施工工期 项目经理 执业证书信息

1 平顶山市第五

十五中学整体

重建项目

360日历天 陈中伟 豫

1432016201669512

本项目相关公告

本项目进度

审计局购置机关办公家
一批

审计局购置机关办公家
一批

合同 2022-11-01

首页 工作动态 通知公告 采购信息 购买服务 监督管理 政策法规 政策解读 操作指南 文件下载 公众咨询

http://www.hngp.gov.cn/xygh/egp/jd/rzjg/rzjgxx/ShowPicListNew.html
http://pingdingshan.hngp.gov.cn/pingdingshan/content?infoId=1287865
http://pingdingshan.hngp.gov.cn/pingdingshan/content?infoId=1283830
http://pingdingshan.hngp.gov.cn/pingdingshan
http://pingdingshan.hngp.gov.cn/pingdingshan/list2?pageNo=1&pageSize=16&gglx=1&bz=0
http://pingdingshan.hngp.gov.cn/pingdingshan/list2?pageNo=1&pageSize=16&gglx=2&bz=0
http://pingdingshan.hngp.gov.cn/pingdingshan/ggcx
http://www.hngp.gov.cn/gmfw/pingdingshan/
http://pingdingshan.hngp.gov.cn/pingdingshan/list2?pageNo=1&pageSize=16&gglx=5&bz=0
http://pingdingshan.hngp.gov.cn/pingdingshan/list2?pageNo=1&pageSize=16&gglx=6&bz=0
http://pingdingshan.hngp.gov.cn/pingdingshan/list2?pageNo=1&pageSize=16&gglx=10&bz=0
http://pingdingshan.hngp.gov.cn/pingdingshan/list2?pageNo=1&pageSize=16&gglx=3&bz=0
http://pingdingshan.hngp.gov.cn/pingdingshan/list2?pageNo=1&pageSize=16&gglx=4&bz=0
http://pingdingshan.hngp.gov.cn/pingdingshan/zxlist


2023/2/15 平顶山市政府采购网

pingdingshan.hngp.gov.cn/pingdingshan/content?infoId=1307836&channelCode=D420202 2/2

四、评审专家名单

王战锋、朱颖、许慧军、裴中芳、孙艳丽、王玉焕、高杨

五、代理服务收费标准及金额：

收费标准：参照发改价格【2011】534号及【2015】299号文件，由中标人向代理机构支付招标代理服务费

收费金额：323,750.00元

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《平顶山市新华区政府采购网》、《全国公共资源交易平台（河南省.

平顶山市）》、《河南省公共资源交易公共服务平台》上发布，中标公告期限为1个工作日 。

七、其他补充事宜

投标人或其他利害关系人对本次中标候选人结果如有异议请在公告发布之日起三日内可在平顶山市公共资源交

易中心平台上在线向招标人（代理机构）提出质疑（异议）。若有投诉，可在平顶山市公共资源交易中心平台上在

线向行政监督部门进行投诉。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：平顶山市第五十五中学

地址：河南省平顶山市新华区新新街3号院

联系人：张先生

联系方式：13938663499

2.采购代理机构信息（如有）

名称：河南东晟嘉文工程项目管理有限公司

地址：郑州市高新区科学大道雪兰路赛微产业园1号楼8层805室

联系人：方一冰

联系方式：17326280077

3.项目联系方式

项目联系人：方一冰

联系方式：17326280077

附件

【平公资建2022376号】平顶山市第五十五中学整体重建项目(第一标段)(招标文件).doc

版权所有 ©2007 河南省财政厅 网站标识码：4100000057 备案号：豫ICP备09005258号 豫公网安备 41010502004654号

地址：河南省郑州市经三路25号 邮编：450008 技术服务电话：0371-65808207、0371-65808480

今日本站访问人数：138988，今日本站访问量：182666，今日全站访问量：6892954，累计全站访问量：17500489663

综合楼整体
重建（地上4
层，地下1
层，建筑面
积9799.73
㎡）、门卫
室及室外道

http://pingdingshan.hngp.gov.cn/webfile/pdsxhq/rootfiles/2022/12/01/dacb78efdf4645a9a9898f3110a564bc.doc
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=AE64A9A5321A96D6E05310291AAC5767
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/ComplaintA
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=41010502004654

